
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465),  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r.,  
poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024r.,  poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r.,  poz. 888 ze  zm.) oraz 
art. 9, art. 28 § 4, art 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  –  Ordynacja podatkowa  (  Dz. U. z 2023r., 
poz. 2383 ze zm.),  Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby wymienione imiennie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, wraz ze wskazaniem obszaru ich działania. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu podatku 
rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości pobieranych od mieszkańców danego sołectwa oraz miasta 
Ćmielów 

§ 4. Stawki procentowe wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z pobranego inkasa w terminie 5 dni roboczych po 
ustawowym terminie poboru.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 7. Traci moc: 

- uchwała Nr LXII /403/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia  
inkasentów i określenia  wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 3777



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3777



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/50/2024 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów oraz stawek prowizji za inkaso należności podatkowych  

L.p. Nazwisko i imię Obszar działania inkasenta Wskaźnik % od zainkasowanej     
kwoty 

1. Sieraczuk Elżbieta sołectwo Boria -   5,5 % 
2. Foremniak Grażyna sołectwo Borownia -   6,9 % 
3. Korzeń Aneta sołectwo Buszkowice -   4,7 % 
4. Bajerczak Michał sołectwo Brzóstowa -   4,7 % 
5. Kostkowski Sebastian  sołectwo Czarna Glina -   7,4 % 
6. Olszański Przemysław sołectwo Drzenkowice -   5,6 % 
7. Majcher Grażyna  sołectwo Glinka -   6,3 % 
8. Wziątek Agnieszka sołectwo Grójec -   5,1 % 
9. Zdonek Krystyna sołectwo Jastków -   5,1 % 
10. Pięta Sławomir sołectwo Krzczonowice -   4,6 % 
11. Warelis Anna sołectwo Łysowody -   7,4 % 
12. Paszyński Piotr sołectwo Piaski Brzóstowskie -   6,5 % 
13. Pękalska Agnieszka sołectwo Podgrodzie -   6,1 % 
14. Zając Ewelina sołectwo Podgórze -   5,7 % 
15. Kędziora Paweł sołectwo Przeuszyn -   5,6 % 
16. Karwacka Ewa sołectwo Ruda Kościelna -   5,6 % 
17. Stępniewska Katarzyna sołectwo Stoki Duże -   6,5 % 
18. Nowak Ewa  sołectwo Stoki Małe -   6,5 % 
19. Boleń Mariusz   sołectwo Stoki Stare -   6,5 % 
20. Góra Tomasz sołectwo Trębanów -   5,1 % 
21. Prokop Barbara sołectwo Wiktoryn -   6,0 % 
22. Hadyna Łukasz sołectwo Wola Grójecka -   5,5 % 
23. Skalniak Konrad sołectwo Wólka Wojnowska -   5,5 % 
24. Gruszka Grzegorz  sołectwo Wojnowice -   5,1 % 
25. Ćwik Bożena miasto Ćmielów                     -   3,7 % 

  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3777


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8

	Załącznik 1

		2024-10-28T09:13:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




